Основные общеобразовательные программы

	N 
п/п
	Уровень (ступень) общего   
образования (дошкольное,   
начальное общее, основное  
общее, среднее (полное) общее
образование), направленность 
	Нормативный
срок    
освоения  
	Планируемая численность обучающихся,  
воспитанников              
	Наличие  
действующей
лицензии 
(да/нет) 

	
	
	
	всего
<*> 
	в том числе по формам       
получения образования       
(из графы 4)           
	

	
	
	
	
	очная
	очно-   
заочная  
(вечерняя)
	заочная
	экстернат
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	Начальное общее образование      
	          4
	15
	15
	
	
	
	да
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